
 
 

UCHWAŁA NR 363/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lipca 2016 r. 
 
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
 

 
Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 460 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 Do kategorii dróg gminnych na terenie Miasta Torunia zalicza się ulice 
zlokalizowane na działkach, których właścicielem jest Gmina Miasta Toruń, wymienione 
szczegółowo w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, oraz zgodnie z przebiegiem 
określonym na szkicach sytuacyjnych stanowiących załączniki od Nr 2A do 2F. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 774, poz. 870, poz. 
1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281 oraz z 2016 r. poz. 770 i 903. 


